
Id: KKLDX­NBTKA­QCJDR­VPBMU­GAMLD. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.57.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 190 000 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  190 000 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

190 000 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

190 000 

Razem :  190 000 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 190 000 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  190 000 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

190 000 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  183 376 
4010  WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  5 533 
4110  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  1 091 

Razem :  190 000 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: KKLDX­NBTKA­QCJDR­VPBMU­GAMLD. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 266 z dnia 20.12.2011 o zwiększeniu dotacji w dziale 
852 rozdziale 85212 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 190 000 zł. Powyższe zwiększenie dotacji 
celowej  przeznaczone  jest  na  sfinansowanie  zobowiązań  Skarbu  Państwa  z tytułu  wypłaty  świadczeń 
rodzinnych  realizowanych  na  podstawie  ustawy  z dnia  28  listopada  2003  roku  o świadczeniach  rodzinnych 
(Dz.U.  z 2006  Nr  139,  poz.  992  z późn.  zm.)  oraz  wypłaty  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego 
realizowanego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 rok o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 z późn. zm.). 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


